PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2020 года

№ 62/461-4

г.Льгов
О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва, выдвинутом Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва, выдвинутого Курским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу,  в соответствии со статьей 24, частью 11 статьи 35 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва в количестве 1 человек, выдвинутый  Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва, выдвинутого Курским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
И.П.Шубная